PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО  РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2011

           № 32
пгт. Березово

	 О внесении изменения в постановление администрации Березовского района от 23.03.2009 года № 280 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Березовский район»

1. В целях повышения эффективности работы внести в постановление администрации Березовского района от 23.03.2009 № 280 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Березовский район» следующее изменение:

В строке 4 столбца «Оклад» Приложения 1 к постановлению «Размеры должностных окладов лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Березовский район» цифры «1705-2220» заменить на цифры «1705-2550» .

2.
Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на Есетову О.Г., управляющего делами администрации района.

Глава района

С.А. Канев